
 

Dane aktualne na dzień: 01-03-2026 10:11

Link do produktu: https://tapicerskie-abc.pl/tkanina-stylowa-ornament-romby-turkus-lord-p-487.html

  
Tkanina stylowa ornament romby
turkus Lord

Cena 165,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy L-17

Opis produktu

Tkanina stylowa z ornamentem romb turkus Lord

-turkus
Przedstawiamy Państwu niezwykle elegancki i oryginalny materiał obiciowo-dekoracyjny z kolekcji
Lord.
Tkanina pięknie prezentuje się w klasycznych i stylowych wnętrzach , nadając obitym
ponadczasowym meblom oraz całej aranżacji  zasłonowej niezwykłego szyku i luksusu.

Zastosowanie pięknego stylowego ornamentu sprawia , że materiał nabiera klasy i uroku.
Materiał został tak wyprodukowany  aby sprostać oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających
klientów. Produkcja tego materiału wymaga szczególnej dbałości o każdy detal znajdujący się w tej
kolekcji. Materiał jest niezwykle mocny i trwały. Tkanina jest impregnowana. Badając cały materiał 
mamy wrażenie , że tkanina jest mocna , mięsista , a zarazem luksusowa.

Ciekawe połączenie impregnowanej satyny z klasycznym ornamentem  oraz delikatna  jedwabistość i
połysk tego materiału sprawiają , że tkanina wygląda na wyjątkową i oryginalną w aranżacjach
stylowych.
Jest to luksusowa tkanina ,  o wyjątkowych barwach satyny obiciowej oraz delikatnych ornamentach,
które delikatnie załamując się zmieniają swoją barwę .

Oryginalna tkanina satynowo-żakardowa,  która doskonale prezentuje się jako ponadczasowe ,
eleganckie obicie na klasycznych sofach, kanapach czy krzesłach. Tkaninę można pięknie
zaprezentować jako stylową zasłonę lub kotarę w klasycznych i stylowych aranżacjach okiennych .

Materiał pasuje do wnętrz stylowych, klasycznych  ale również może być wyeksponowany w
aranżacjach nowoczesnych np. piękna roleta rzymska lub zasłonka dekoracyjna umieszczona  jako
akcent klasyczny w modernistycznym salonie. 
Klasyczna tkanina żakardowa o niespotykanej tonacji.
Materiał pięknie prezentuje się jako:
-stylowa tkanina obiciowa
-ponadczasowa zasłona lub kotara
-stylowa roleta rzymska
-piękne dekoracyjne poduchy , jako uzupełninie gładkich obić tapicerskich
-tkanina obiciowo-dekoracyjna , jako obicie krzesła, fotela w formie dekoracyjnej .
Jeżeli szukacie Państwo eleganckiej, luksusowej i  ponadczasowej tkaniny obiciowo-dekoracyjnej ,
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która nada szyku całemu wnętrzu to zaprezentowana tkanina spełni Państwa oczekiwania.
Żakardy   to wysokiej klasy materiały obiciowo-dekoracyjne o wyjątkowej jedwabistej strukturze.
Przedstawiają one najczęściej motyw ornamentowy lub kwiatowy ale również można spotkać gładkie
żakardy o delikatnych wzorach i o stonowanych kolorach. 
-szerokość 145 cm
-gramatura 490 gr/m
-skład: 61 % viscoza , 35 % bawełna , 4 % poliester
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